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سرویس ورزشی- 
در پایان انتخابات مجمع فدراسیون تکواندو، سید 
محمد پولادگر در سمت ریاست این فدراسیون ابقا شد. 
صبح دیروز شنبه دوم دی ماه، مجمع انتخاباتی ریاست 
فدراسیون تکواندوی ایران به ریاست محمدرضا داورزنی معاون 
ورزش قهرمانی وزارت ورزش و با حضور شاهرخ شهنازی 
دبیرکل کمیته ملی المپیک در آکادمی ملی المپیک برگزار 
شد که در پایان، محمد پولادگر رئیس‌کهنه کار این فدراسیون 
بار دیگر با کسب ۴۱ رأی برای پنجمین بار رئیس‌فدراسیون 
تکواندو شد. سیروس رضایی نیز یک رای داشت و یک رای 

هم باطل بود. 
اتفاق مهم مجمع فدراسیون تکواندو کناره‌گیری مختار 
کلانتری بود. بسیاری وی را رقیب جدی پولادگر می‌دانستند 

اما او با فرمایشی نامیدن این انتخابات، کناره‌گیری کرد.
 پیش از برگزاری مجمع شایعاتی مبنی بر کناره‌گیری 
سیدمحمد پولادگر از انتخاب مطرح شد اما پولادگر در ابتدای 
جلسه پشت تریبون رفت و این شایعه را قویا تکذیب کرد. بعد 
از صحبت‌های پولادگر، سه تن از کاندیداها به نام‌های مسعود 
امینی، سیروس رضایی و علیرضا صیاد نیز حمایت خود را از 

پولادگر اعلام کردند.
اما زمانی که نوبت به مختار کلانتری جدی‌ترین رقیب 
پولادگر رسید، کلانتری که جریان انتخابات کاملا بر خلاف 
انتظارات و قول‌های داده شده به وی بود قبل از رفتن به پشت 
تربیون با محمدرضا داورزنی معاون وزیر ورزش و رئیس‌مجمع 
لحظاتی را درگوشی صحبت کرد و سپس انصراف خود را 
بدلیل ناعادلانه دانستن این انتخابات اعلام کرد. پس از او نیز 
جمشید سهرابی و لقمان کشاورز در اعتراض به بی‌عدالتی از 
انتخابات کناره‌گیری کردند تا انتخابات به همان شکلی پیش 

برود که پولادگر و دوستانش برنامه‌ریزی کرده بودند.
کلانتری پس از ترک سالن درباره صحبت‌های 
درگوشی‌اش با داورزنی گفت: از داورزنی پرسیدم که نظرتان 

برگشته است که او نیز به من گفت بله!
او افزود: به من گفته بودند که در انتخابات بمان؛ اما تصور 
این بود که پولادگر انصراف می‌دهد. امروز دیدم که این اتفاق 
رخ نداد و مشخص بود که چه کسی رای می‌آورد. به من گفته 
بودند پولادگر قطعا در انتخابات شرکت نمی‌کند. از وزارت 
ورزش با من صحبت شده بود و حتی گفتند اگر پولادگر 

هم ماند، تو هم بمان. اما با وضعیت فعلی مشخص بود که 
فدراسیون فعلی انتخابات را برگزار می‌کند و چه کسی رای 

می‌آورد.
ابهامات درخصوص اتفاقات مجمع فدراسیون تکواندو 
زمانی بیشتر شد که خبرگزاری ایسنا در گزارشی عنوان 
داشت: »بسیاری بر این عقیده‌اند که دوستی دیرینه میان 
محمدرضا داورزنی و محمد پولادگر نقش مهمی در چرخش 
ناگهانی وزارت ورزش و انتخاب پولادگر برای پنجمین مرتبه 
متوالی آن هم در میان اعتراضات گسترده اهالی این رشته 

داشته است.«
پاسخ داورزنی به انتقادات

وزارت ورزش و در راس آنها محمدرضا داورزنی دخالت 
وزارت ورزش در انتخابات فدراسیون تکواندو را رد کرد. معاون 
ورزش قهرمانی وزارت ورزش روز گذشته در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت: کلانتری طی درخواستی که از سلطانی فر برای 
حضور در مجمع فدراسیون تکواندو داشت، نظر وزیر ورزش و 
جوانان بر این بود که بین خانواده‌ تکواندو تعاملی ایجاد شود 
تا مشکلی برای هیچ یک از کاندیداها در مجمع انتخاباتی 
وجود نداشته باشد. در حقیقت نظر وزیر ورزش و جوانان بر 

این بود تا تعاملی بین محمد پولادگر و مختار کلانتری ایجاد 
شود. حتی نظر هیئت‌های استانی بر این بود که پولادگر در 
انتخابات حضور پیدا کند و از شرکت در مجمع فدراسیون 
تکواندو کناره‌گیری نکند. فضا به شکلی بود که دو دستگی 
ایجاد شده بود و یک عده خواستار حضور محمد پولادگر و 
یک عده‌ای نیز خواستار حضور مختار کلانتری در انتخابات 
تکواندو بودند. سعی وزارت ورزش و جوانان بر این بود که 
بتوانیم به نوعی تعامل و وفاق بین خانواده‌ تکواندو ایجاد کنیم 
و به دنبال ایجاد حواشی در بین اعضای تکواندو نبودیم. من 
به عنوان مجری سعی‌ام بر این بود تا مجمع روال قانونی خود 
را طی کند بنابراین وزارت ورزش و جوانان با توجه به گفته 
برخی از منتقدان هیچ دخالتی در انتخاب محمد پولادگر، به 
عنوان رئیس‌فدراسیون آینده این فدراسیون نداشت و قصد ما 

امانتداری و رعایت عدالت در برگزاری مجمع بود. 
وی اضافه کرد: اگر می‌خواستیم در انتخابات فدراسیون 
تکواندو دخالتی داشته باشیم، متهم به این می‌شدیم که وزارت 
ورزش و جوانان در این انتخابات ورود پیدا کرده و با دخالت 
خود اثر سویی در نحوه برگزاری این انتخابات ایجاد می‌شد. 
خوشبختانه این اتفاق رخ نداد و انتخابات فدراسیون تکواندو 

روال خود را طی کرد و در نهایت محمد پولادگر با رای قاطع 
اعضای مجمع توانست بیشترین آرا را در این انتخابات کسب 

کند. 
پولادگر: سعی کردم به حواشی دامن نزنم

سید محمد پولادگر پس از پایان مجمع انتخاباتی ریاست 
فدراسیون تکواندو و ابقا شدنش در این سمت، در میان 
خبرنگاران گفت: حواشی همیشه هست اما من سعی کردم به 
این حواشی دامن نزنم. کار اصلی من این بود که برای موفقیت 

تکواندو تلاش کنم و از همه انتظار همکاری دارم. 
او همچنین در پاسخ به این سؤال که آیا قهرمانانی 
چون هادی ساعی، توسط او کنار گذاشته شده‌اند؟ افزود: 
افراد ادعاهایی می‌کنند که اینگونه نیست و من همیشه 
تمایل داشتم برای رشد تکواندو تلاش کنم، هیچ کسی را از 
فدراسیون اعم از هادی ساعی را از فدراسیون کنار نگذاشته‌ام 
و این صحبت‌ها درست نیست و به هر حال نمی‌توان همه 

افرادی که منتقد هم نیستند راضی نگه داشت.
رئیس‌کهنه کار فدراسیون تکواندو درباره انتقادات برخی 
افراد نیز توضیح داد: بسیاری از این منتقدان ورزشکار هم 
نیستند که الان انتقاد می‌کنند که همین مسئله تعجب آور 
است. هر مجموعه اداری شاید مخالفانی هم داشته باشد اما 
الان در بین این منتقدان کارمندانی را می‌بینیم که فقط در 

فدراسیون کار می‌کردند و الان منتقد شده‌اند.
او با‌ اشاره به حواشی فدراسیون تکواندو، تصریح کرد: 
بخشی از دلایل ضعف‌ تکواندو همین حواشی موجود است 
که تمرکز فدراسیون را بر هم می‌زند. در چند ماه گذشته تیم 
ملی نوجوانان دختران ایران توانست برای نخستین بار قهرمان 
جهان شود اما با سیاه‌نمایی‌هایی که انجام شد هیچ‌گاه توجهی 

به این اتفاقات خوب نشد.
رئیس‌۱۶ساله فدراسیون تکواندو ایران درباره برنامه‌های 
آینده این فدراسیون گفت: من با توجه به این اتفاقات قصد 
شرکت کردن در انتخابات را نداشتم اما با دیدن چنین 
صحنه‌هایی سر دوراهی قرار گرفتم و برای موفقیت تکواندو 
گام به عرصه انتخابات نهادم تا برنامه‌های آینده خود را عملی 
کنم. من خسته کار هستم و در بعضی اوقات ۷۰ درصد انرژی 
فدراسیون صرف همین حواشی می‌شود که کار را سخت 
می‌کند. اما امیدوارم در روزهای آینده شاهد این اتفاقات 

نباشیم.

*  ثبت‌نام برای انتخابات هیئت‌رئیسه و هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک از دیروز 
آغاز شد و نخستین روز آن به پایان رسید اما هیچ کسی برای حضور در انتخابات 
کاندیدا نشد. با توجه به اینکه ثبت‌نام تا پانزدهم دی ادامه دارد، به نظر می‌رسد در 
روزهای پایانی باید شاهد حضور نفراتی که قصد حضور در انتخابات را دارند، باشیم.

* سرپرست فدراسیون بوکس ایران از شرکت کردن در انتخابات این 
فدراسیون انصراف داد. افشین داوری که پس از کناره‌گیری ناطق نوری 
به عنوان سرپرست فدراسیون بوکس در حال‌ فعالیت بود و برای شرکت 
کردن در این انتخابات نام نویسی کرده بود، صبح دیروز انصراف خود را از 

مجمع انتخاباتی این فدراسیون اعلام کرد.
* هادی خناری نژاد کاپیتان تیم ملی ژیمناستیک که پیش از بازی‌های آسیایی 
گوانگجو با آسیب دیدگی شدید بازوی سمت چپ مواجه شده بود دوباره در 
حین تمرین از همان ناحیه دچار آسیب دیدگی شدید شد. ظاهرا باز هم قرار 
نیست وی تحت عمل جراحی قرار بگیرد چرا که در این صورت بدون شک 
بازی‌های آسیایی را از دست خواهد داد اما مسئولان فدراسیون ژیمناستیک با 
کمک فدراسیون پزشکی ورزشی به دنبال تزریق در ناحیه آسیب‌دیده و بازگشت 
خناری نژاد به شرایط موقت عادی هستند. قرار است دکتر درگاهی رئیس 
‌فدراسیون خود یکی از کادر درمان خناری نژاد باشد.پروسه‌ای حدود دو ماهه 
برای بازگشت موقت این ملی پوش ژیمناستیک به ورزش حرفه‌ای تخمین زده 
شده است که انتظار می‌رود با حمایت‌های مسئولان این شانس کسب مدال 

بازی‌های آسیایی به مسابقات جاکارتا برسد.

خواندنی از ورزش ایران

حدیث دشت عشق

به یاد شهید غلامحسین سفیدیان
ما به حسین)ع( زمان اقتدا کردیم

غلامحسین سفیدیان اول فروردین سال 
۱۳۳۷ در محله قلعه دیباج شهرستان شاهرود 
دیده به جهان گشود. وی تا مقطع ابتدایی 
تحصیل کرد و پس از آن برای کمک به خانواده 
از ادامه تحصیل بازماند. با آغاز جنگ تحمیلی 
وی به گروه سنگرسازان پیوست و چون راننده 
ماشین‌های راهسازی در شرکت ذوب آهن 
البرز شرقی شاهرود بود توانست کمک‌های 
شایان توجهی انجام دهد. غلامحسین سفیدیان 

همچنین مدال افتخار مداحی اهل بیت)ع( را بر سینه خود داشت. غلامحسین که 
به عنوان راننده لودر و بولدوزر در خطوط مقدم، به جرگه سنگرسازان بی سنگر 
پیوسته بود، روز 22 دی ماه 1365، طی نبرد کربلای 5 بر اثر اثابت ترکش خمپاره 
به سرش، به شهادت رسید. بخشی از وصیت نامه شهید: سخن من به آن عده از 
برادران که به ندای امام لبیک گفته‌اند این است که ای برادران عزیز برای خدا 
خالصانه کار کنید، بگذارید آن‌ها که در لانه‌های خود خزیده‌اند، هر چه درباره شما 
می‌گویند بگویند چون خدا بر اعمال ما آگاه است. چون ما به حسین زمان اقتدا 
کردیم و او را هم مسلمان نما‌ها، خارجی لقب داده بودند. شما ‌ای جوانان روستا 
آگاه باشید و نگذارید آنان که می‌خواهند حق مردم را پایمال کنند به آن‌ها فرصت 
ندهید. متحد باشید اگر کسی حق مردم را به خود اختصاص داده از آن دفاع کنید 

و از او پس بگیرید که اگر چنین نکنید خدا هم از شما نمی‌گذرد.

رئیس فدراسیون کشتی می‌گوید بحث تعلیق کشتی 
ایران جدی است و کمیته بین‌المللی المپیک پیگیر آن 

شده است. 
رسول خادم در تازه‌ترین صحبت های خود اظهار داشت: 
این موضوع در اختیار اتحادیه جهانی کشتی نیست بلکه بحثی 
 IOC .است که کمیته بین‌المللی المپیک آن را پیگیری می‌کند
یک مجمع جهانی است که قدرت‌های سیاسی و بنگاه‌های 
اقتصادی بزرگ در آن ذی‌نفوذ هستند بنابراین آن‌ها در به 
ثمر رساندن مواضع خود جلوتر از دیگر کشورها قرار دارند. ما 
امروز با چنین هجمه‌ای از سوی ‌IOC مواجهیم و شاید اگر توان 

دیپلماسی که کشتی ایران طی سال‌های اخیر ایجاد کرده نبود، 20 روز پیش تعلیق کشتی ایران اعلام می‌شد و از حضور در 
کلیه مسابقه‌ها و رقابت‌ها محروم می‌شد. 

وی افزود: ما جایگاهی در IOC نداریم و قدرت‌های سیاسی و اقتصادی با روابط خارج از این کمیته، موفق شده‌اند در آن 
صاحب نفوذ شوند. بنابراین ما توان بالایی برای ورود به این موضوع نخواهیم  داشت. اما توان ما در حوزه ارتباطات کشتی در 
نقاط مختلف جهان است که باعث شده اتحادیه جهانی این را بداند که تعلیق کشتی ایران فقط به یک کشور مربوط نمی‌شود 

بلکه کشتی را در اقصی نقاط جهان تحت تاثیر قرار می‌دهد چرا که سهم ایران در توسعه کشتی جهان ویژه است.
وی با بیان اینکه توانسته‌ایم برای دومین مرتبه از اتحادیه جهانی کشتی برای حل این پرونده زمان بگیریم گفت: حتی 
شب بعد از انتخابات فدراسیون کشتی مجددا به مقر این اتحادیه رفتم و جلساتی را برگزار کردم. فرصت داده شده به ایران 
این خاطر است که ما بتوانیم ابزار مختلف را به کار گیریم تا این پرونده را حل و فصل کنیم. حتی شخص وزیر ورزش هم در 

جریان پیچیدگی این مسائل و موضوع کشتی ایران در این پرونده است.

خادم: بحث تعلیق کشتی ایران جدی است 
علی‌رغم ادامه روند ناکامی جودوکاران ایران در رویدادهای بین‌المللی و فقدان پشتوانه‌سازی سازمان 
یافته در این رشته، اما رئیس فدراسیون جودو با عزل و انتصاب‌های فراوان و ابداع برخی پست‌های جدید، 

رکورد جالب توجهی از خود بر جای گذاشته است.
محمد درخشان ۴ مهرماه سال گذشته، پس از ۹ سال دوری از جودو بار دیگر به عنوان رئیس فدراسیون جودو 
انتخاب شد. انتخاب درخشان به عنوان رئیس فدراسیون جودو در حالی صورت گرفت که وی با وعده دگرگونی در 
شرایط اسفبار این رشته و بازگشت جودوی ایران به دوران افتخارآمیز با استخدام برترین مربیان خارجی و استفاده 

حداکثری از پتانسیل جودو موفق به جلب رای اعتماد اعضای مجمع شد.
اما نگاهی به عملکرد درخشان طی ۱۵ ماه گذشته نشان می دهد نه تنها خبری از استخدام مربیان خارجی طراز 
اول در تیم‌های ملی نشد، بلکه تیم‌های ملی جودو با همان شیوه و سیاق قدیمی که استفاده از مربیان وطنی امتحان 
پس داده بود به کار خود ادامه داد که نتیجه آن دلخوش کردن به مدال‌های برنز سعید ملایی و جواد محجوب در 

رویدادهای بین‌المللی بوده است.
در این میان نه تنها خبری از پشتوانه‌سازی و معرفی چهره‌های جوان و با آتیه به تیم ملی نبود، بلکه تعداد 
مشخصی از جودوکاران ایران با صرف هزینه‌های هنگفت راهی تورنمنت‌های مختلف در سراسر جهان شدند که حاصل 
آن به غیر از معدود مدال‌های ملایی، چیزی جز حذف زودهنگام از این رقابت‌ها نبود. اینکه چرا علی‌رغم این نتایج 
و ادامه ناکامی جودوکاران ایران، کادر فعلی تیم ملی علی‌رغم انتقادها کماکان مورد حمایت جدی رئیس فدراسیون 

است، جای تامل دارد.
علاوه بر ابداع پست‌های جدید که به نظر تنها باعث هدررفتن بیت‌المال می‌شود، تغییر مکرر افراد در پست‌های 
مختلف و بعضا انتصاب مجدد، نشان‌دهنده بی‌برنامگی و عدم شناخت کافی رئیس فدراسیون هنگام تصمیم‌گیری 
است. در همین خصوص روز گذشته یکی از خبرگزاری‌ها مدعی شد که در طی این 15 ماه جودو 70 عزل و نصب 

داشته است!

اتفاقات عجیب در فدراسیون جودو؛ 70 عزل و نصب در 15 ماه!

کلانتری: نظر مسئولان ورزش تغییر کرد

پولادگر برای پنجمین بار رئیس‌فدراسیون تکواندو شد
وزارت ورزش: دخالتی در انتخابات نداشتیم

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
 متأسفانه همان طور که بارها نوشته‌ایم مکانیزم جذب و دفع در ورزش ما 
خوب کار نمی‌کند، غالباً به نفع ورزش و جامعه ورزش عمل نمی‌کند و قدرت 
جذب آدم‌هایی را که در ورزش صاحب کارنامه مثبت و سابقه روشن هستند، 
ندارد و در عوض میدان را برای جولان دادن آدم‌های بی‌کارنامه، مجهول‌الهویه، 
غریبه و آویزان‌هایی که به هر رنگ و قیافه‌ای در می‌آیند که به یک جایی از 
ورزش و یکی از مدیران ورزش وصل شوند و همیشه هم یک پرونده خود ساخته! 
و به قول خودشان »رزومه«!! زیر بغلشان زده‌اند و برای این و آن مدیر می‌فرستند 
و خود و وقاحت خود را عرضه می‌کنند، و... باز کرده و عرصه را برای این جماعت 

بی‌چشم و رو فراخ نموده‌اند. 
از خواننده عزیز و مخاطب ارجمند به دلیل استفاده از بعضی لغات و 
تعابیر- که قسم می‌خوریم هیچکدام از احساس یا غرض شخصی نیست- عذر 
می‌خواهیم، اما این عزیزان هم حتماً مثل ما می‌دانند که ورزش ما از ناحیه این 
جماعت که ذکرشان به اختصار! رفت ضربات بسیاری از حیث فنی و اخلاقی 

خورده است. 
این جماعت »رزومه‌دار«!! که خود را نخود هر آشی می‌دانند در کمین 
مدیران و مسئولان نشسته - به ویژه آن دسته که تازه صاحب پست و مقام 
شده‌اند- تا  وجود بی‌هنر و مزاحم خود را به آنان به شکل و شیوه‌های مختلف 
و تحت عناوین متفاوت مشاور و مشیر و روابط عمومی و امور فرهنگی!! و... 

تحلیل نمایند.
...و متأسفانه در سایه عدم شناخت بعضی مدیران غیرورزشی و یا آن دسته از 
مدیران که ورزشی هم هستند، شناخت هم دارند، اما جربزه و »جنم« مدیریتی 
ندارند، شجاع نیستند و جهادی عمل نمی‌کنند و یا اصلًا غیرت مسئولیت ندارند، 
و از ترس قلم‌های اجیر شده و... باج می‌دهند، کار و بار و کاسبی این جماعت 
در ورزش ما گرم و پر رونق است و هر کس می‌رود و هر کس می‌آید، این افراد 

نااهل و بوقلمون‌صفت، هستند و... 
متأسفانه این بودن گرچه به نفع خودشان است ولی به ضرر ورزش است 
و به قیمت کنار ماندن افراد سالم و صالح و آگاه و دلسوز کاربلد، تمام می‌شود. 

»رزومه‌داران« آویزان در ورزش!

صفحه 9
یک‌شنبه ۳ دی ۱۳۹۶ 

۵ ربیع‌الثانی 143۹ - شماره ۲۱۸۰۰

کیهان و خوانندگان

سامانه پیام کوتاه 30002323

33110065 ساعت 3 تا 6 بعدازظهر
33916546 تمام ساعات شبانه‌روز

* وقتی آقای جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور تمام‌قد از کار دختر وزیر 
آموزش و پرورش وقت در وارد کردن پوشاک خارجی به داخل کشور دفاع 
می‌کند معلوم می‌شود که بر سر تولید کشور چه می‌آ‌ید؟ با چنین تفکری 
که بر دولت حاکم است حتی تصور عمل به اقتصاد مقاومتی هم سخت است 

چه رسد به تحقق آن.
0930---3862
* چگونه می‌شود باور کرد که نیروهای عراقی و سوری با این حجم 
حضور میدانی در عملیات سرکوب و نابودی گروهک تکفیری داعش 
نتوانند ابوبکر بغدادی را دستگیر کنند ولی نیروهای آمریکایی به راحتی 
او را دستگیر کنند؟! آیا غیر این است که بغدادی در طول مدت حضورش 
 در منطقه زیر نظر و کنترل خود آمریکایی‌ها به ایفای نقش می‌پرداخته 

است؟!
0918---1709
* خوب بود جناب رئیس‌جمهور می‌گذاشت مردم سیب و گلابی برجام 
را می‌خوردند بعد اقدام به افزایش قیمت 50 درصدی حامل‌های سوخت 

می‌کرد؟!
0912---3949
* دولت و وزرا لطف کنند هنگام ارائه گزارش به صورت شفاف و قابل لمس 

گزارش دهند نه دوپهلو و چند پهلو و غیرقابل تشخیص. 
شکیبا- جانباز از آبادان
* سخنرانی آقای رئیس‌جمهور در خصوص حقوق شهروندی پر از تناقض 
با واقعیات بود. عملکرد ایشان در این چند سال با بسیاری از اصول حقوق 

شهروندی که از آن صحبت کردند مطابقت نداشته است. چقدر زشت است 
که عملکرد ما خلاف حقوق شهروندی باشد ولی در مقام سخنرانی به گونه‌ای 

دیگر با مردم حرف بزنیم!
2770---0912 و 6158---0936
* شوراهای اسلامی کشور باید به ایثاری که شهدای مدافع حرم کردند توجه 
بیشتری کنند و نام کوچه و خیابان و... با نام این شهیدان آذین کنند تا یاد 

و راهشان ادامه یابد.
021---5060

* امیدوارم مسئولین به این نتیجه رسیده باشند که باید از چادرهای ضد آب 
در انبارها نگهداری کنند تا در مواقع بروز معضل آب‌گرفتگی، خود چادرهای 

امدادی نیاز به امدادرسانی نداشته باشند.
027---4241
* امیدواریم شهردار تهران برنامه شهرداری در مورد راهکار و رفع آلودگی 
هوای تهران را به مردم اطلاع‌رسانی کند تا جامعه در روند اجرای برنامه‌ها 

برای داشتن هوایی پاک، قرار گیرند.
021---9715

* خط 7 مترو به مناطق پرتراکم شهر وصل می‌شود لذا تعلل مسئولین در 
بهره‌برداری از این خط در موارد متعددی مثل آلودگی هوای شهر، نشانه‌ای 
از میزان احترام واقعی به حقوق شهروندان به شمار می‌رود. با بهانه‌گیری و 
به تعویق انداختن راه‌اندازی مجدد خط 7 مترو مردم این مناطق از احقاق 

حقوقشان محروم می‌مانند.
021---3152

* با حقوق یک میلیون و صد هزار تومان همسرم در این تورم و گرانی 
کمرشکن که توان نیمرو درست کردن هم نداریم چگونه با مستاجری، داشتن 
دختر دانشجو و فرزند محصل، بیماری و خرج و دخل زندگی بسازیم؟ آیا 
رئیس‌جمهور واقعا به وضعیت قشر مستضعف جامعه که با سیلی صورت خود 
را سرخ نگه می‌دارند واقفند؟! این پیام میلیون‌ها خانوار ایرانی را به گوش 

رئیس‌جمهور برسانید!
0919---4012

* ماموران اداره گاز شهرستان قائمشهر از یک زوج پیر به بهانه اینکه مقدار 
گاز مصرفی آنان پایین است مبلغ یک میلیون و 350 هزار تومان پول برای 
تعویض کنتور گاز گرفته و گاز خانه را وصل کرده‌اند. بنویسید روز روشن 

زورگیری می‌کنند و کسی پاسخگو نیست. چرا؟
0911---5281

* من یک پزشک اورژانس هستم. طی 16 ماه کارکرد خودم در طرح سلامت، 
یک ریال دریافت نکرده‌ام. سایر همکاران نیز همین وضع را دارند. چرا؟!

پزشک هموطن از استان گیلان
* مدتی است بانک ملی برای انتقال وجه از دو حساب در یک شعبه بانک 
مبلغ 2500 ریال از حساب مشتری کم می‌کند. آیا دریافت این کار وجهه 

قانونی دارد؟
0916---2642

* مسئولین سازمان تامین اجتماعی چرا حقوق بازنشستگان و مستمری‌بگیران 
را هر ماه با تاخیر واریز می‌کنند؟ سال‌ها حق بیمه کارگران از حقوقشان کسر 
می‌شود تا در دوران بازنشستگی با آرامش نسبی این آب باریکه را به موقع 

دریافت کنند.
منتظری

* چرا باید مسافرانی را که سالی چند بار برای دیدن پدر و مادر پیر و بیمار 
و دچار عسرت خود که تنها دلخوشی‌شان دیدن یکدیگر است با این چند 
برابر شدن عوارض از صله رحم محروم می‌کنند؟! هیچ کجای دنیا چنین 
عوارض چند برابری وجود ندارد. ترکیه با آن وضع نابسامانش 8 دلار بیشتر 
نمی‌گیرد! آن وقت در ایران با این همه ثروت نفت، گاز و... شایسته نیست 
چنین عوارضی به یکباره 3 برابر شود. بهتر است برای جبران کسری بودجه 

راه دیگری بیابند و مسافران را آزار ندهند.
حسین‌پور

* احیای مراکز تربیت معلم دو ساله بهترین راهکار است تا بخشی از مشکلات 
فرهنگی آموزش و پرورش را حل کند.

0915---7109
* آیا فروش پول خرد با قیمتی بیش از ارزش واقعی در پایانه‌های اتوبوسرانی 

درون شهری به راننده‌ها قانونی است؟! مسئولان امر چه پاسخی دارند؟!
ترکاشوند- راننده اتوبوس

* حذف کارت پایان خدمت برای اخذ گواهینامه در حالی اجرایی شده 
است که هیچ‌گونه نظارتی بر عملکرد آموزشگاه‌های رانندگی نیست. افزایش 
هزینه‌های ثبت‌نام، عدم مسئولیت مربیان در آموزش صحیح به متقاضیان و... 

بخشی از تخلفاتی است که در اکثر آموزشگاه‌ها اتفاق می‌افتد. 
021---2643

* خیلی‌ها انتظار عید را دارند ولی ما حقوق‌بگیران بازنشسته یک میلیونی و 
کلی قرض و بدهی و قطع یارانه از 94 و هزینه‌های بالای زندگی نه تنها انتظار 
عید را نمی‌کشیم بلکه از خدا می‌خواهیم هرگز عید نوروز نیاید! امیدی به 
 دولت و مجلس هم نیست تا تدبیری نمایند که ما بازنشستگان شرمنده خانواده 

نشویم!
0913---3648

* در دوره مدیریت قبل شهرداری، در ایستگاههای مترو، پیام‌های فرهنگی از 
جمله توصیه رهبر معظم انقلاب بر کتابخوانی و ... در مقابل دیدگان مسافران 
بود ولی در دوره جدید از این پیام‌ها خبری نیست بلکه به جای آن با عباراتی 

از قبیل؛ بودن یا نبودن، مسئله این است!  و... مواجه می‌شویم!
0913---7864

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

هفته‌ شانزدهم لیگ برتر امروز به پایان می‌رسد

تقابل سرخابی‌های پایتخت با تیم‌های خوزستانی
در مهم‌ترین دیدار هفته اول دور برگشت لیگ 
هفدهم تیم‌های فوتبال پرسپولیس و فولاد خوزستان 
 در ورزشگاه غدیر اهواز برابر هم قرار خواهند 

گرفت.
عصر امروز ادامه هفته‌ شانزدهم لیگ برتر با چهار دیدار 
ادامه پیدا خواهد کرد که سرخابی‌های پایتخت به مصاف 
تیم‌های خوزستانی خواهند رفت.مهم‌ترین دیدار هفته‌ 
شانزدهم بین سرخ‌های خوزستان و تهران برگزار خواهد شد. 
دو تیم از شرایط خوبی در جدول رده‌بندی برخوردارند و کسب 
سه امتیاز توسط هر کدام از دو تیم باعث می‌شود تیم برنده 
گام بزرگی را برای موفقیت در لیگ هفدهم بردارد.شاگردان 
پورموسوی که میزبان این دیدار هستند نیم‌اصل نخست خوبی 
را پشت سر گذاشتند و چراغ خاموش تا رتبه سوم جدول 
رده‌بندی بالا آمدند. فولاد که در فصل نقل‌ و انتقالات نیم 
فصل بیت سعید را از استقلال تهران به خدمت گرفته است، 
می‌تواند در صورت پیروزی برابر پرسپولیس و نتیجه‌ نگرفتن 

پارس جنوبی جم به رتبه دوم جدول رده‌بندی برسد.
در سوی دیگر میدان پرسپولیسی قرار دارد که هفته‌ها 
است در لیگ برتر شکست نخورده است. آخرین شکست 
سرخ‌ها در هفته‌ ششم و مقابل پیکان رقم خورد. پس از 
آن پرسپولیس توانسته هفت پیروزی و دو تساوی را کسب 
کند که چهار دیدار اخیر این تیم که با پیروزی همراه بوده 
مدافعان حریف از باز کردن دروازه‌ بیرانوند عاجز بودند.البته 
پرسپولیسی‌ها با روحیه خوبی پا به میدان مسابقه نمی‌گذارند، 
زیرا آنها در جام حذفی مقابل دیگر تیم خوزستانی صنعت 
نفت آبادان در ضربات پنالتی‌ شکست خوردند و فرصت دو 

گانه را از دست دادند.
دو تیم تراکتورسازی و استقلال خوزستان که چند روز 
قبل در جام حذفی برابر هم قرار گرفتند، این بار باید در لیگ 
با هم صف‌آرایی کنند. شاگردان عبدالله ویسی موفق شدند در 
جام حذفی و در دیداری که حریف‌شان هم ۱۰ نفره شد و 

هم یک ضربه پنالتی‌ را در جریان بازی از دست داد، شکست 
دهند و به نیمه نهایی جام حذفی صعود کنند. البته این دو 

تیم شرایط خوبی در جدول رده‌بندی ندارند. 
استقلال تهران و صنعت نفت آبادان که در نیمه نهایی 
جام حذفی باید با هم روبه‌رو شوند، ابتدا باید در لیگ برتر مچ 
اندازی کنند. آبادانی‌ها موفق شدند در بازی رفت با تک‌گل 
کرار جاسم از روی نقطه پنالتی‌ آبی‌های پایتخت را شکست 
دهند و شاگردان شفر به دنبال انتقام از حریف خود هستند. 
استقلالی‌ها موفق شدند در دو بازی آخر خود مقابل سپاهان 
و ایرانجوان سه گل بزنند و می‌خواهند روند خوب خود را 
مقابل شاگردان کمالوند حفظ کنند.اما صنعت نفتی‌ها حال 

و روز خوشی را پشت سر نمی‌گذارند. آنها با وجود برتری 
مقابل پرسپولیس در ضربات پنالتی‌ و صعود به نیمه نهایی 
جام حذفی، شرایط خوبی را ندارند و فراز کمالوند، سرمربی 
این تیم حتی تا آستانه فسخ قرارداد نیز پیش رفت و به گفته 
او به خاطر حرف امام جمعه آبادان از حرفش منصرف شد. باید 
دید آیا صنعت نفتی‌ها همان انگیزه‌ای که مقابل پرسپولیس 
داشتند مقابل آبی‌های پایتخت دارند و می‌توانند مقابل این 

تیم دبل کنند یا نه.
پارس جنوبی جم - گسترش فولاد تبریز؛ در این بازی 
شاهد یک جدال فامیلی- فوتبالی هستیم! مهدی تارتار 
سرمربی پارس جنوبی داماد فیروز کریمی سرمربی گسترش 

امتیازتفاضل‌گلگل‌خوردهگل‌زدهباختتساویبردبازیتیم

11511312762136. پرسپولیس

21585223111229. پارس جنوبی جم

3157621712527. فولاد

4167541611526. پیکان

324-5166641619. سایپا

121-6156361617. نفت آبادان

7164842119220. ذوب آهن

815555119220. استقلال

620-9156271319. گسترش فولاد

10166732617919. پدیده

317-11154561518. تراکتورسازی

516-12163761520. سپاهان

415-13164391620. سپیدرود رشت

1014-14153571121. استقلال خوزستان

1313-15163491023. نفت تهران

119-1616169920. مشکی پوشان

جدول رده‌بندی لیگ برتر جام خلیج فارس

فولاد تبریز است و به جز جذابیت فامیلی این بازی، باید 
گفت این بازی برای تیم‌های بالانشین جدول هم مهم است. 
پارس جنوبی اگر می‌خواهد همچنان در رده دوم و کورس 
با پرسپولیس باقی بماند باید سه امتیاز این بازی خانگی را 
بگیرد. گسترش فولاد هم با فیروز کریمی تیمی متحول شده 
است و تا رده هشتم جدول بالا آمده است و شرایطش کاملا 
نسبت به اول فصل متفاوت شده است. باید دید داماد و پدرزن 
حاضرند امتیازها را تقسیم کنند یا یکی هر ۳ امتیاز را برای 

تیم خودش می‌خواهد.
یکشنبه 3 دی 1396

*تراکتورسازی ................... ‌استقلال خوزستان )ساعت ۱۴:۳۰(
*پارس جنوبی جم ‌......................گسترش فولاد)ساعت ۱۶:۳۰(
*فولاد ‌................................................. ‌پرسپولیس)ساعت ۱۴:۳۰(
*استقلال‌ تهران ................. ‌صنعت نفت آبادان)ساعت ۱۶:۲۵(

یکشنبه 3 دی 1396
فوتبال لیگ برتر ایران 

* تراکتورسازی تبریز .............. استقلال خوزستان )ساعت 14:30 – شبکه ورزش(
* فولاد خوزستان ....................................... پرسپولیس )ساعت 14:30 – شبکه سه(
* استقلال ........................................ صنعت نفت آبادان )ساعت 16:25 – شبکه سه(
* پارس جنوبی جم ...................گسترش فولاد تبریز)ساعت 16:30 – شبکه ورزش(

لیگ برتر والیبال 
* شهرداری ورامین.............................. بانک سرمایه )ساعت 18:30 – شبکه ورزش(

فوتبال لیگ برتر انگلیس
* لسترسیتی.......................................... منچستریونایتد )ساعت 23:15 – شبکه سه(

برنامه هفته سیزدهم لیگ برتر والیبال 

جدول رده‌بندی لیگ برتر والیبال

تیمردیف
تعداد مسابقه

امتیاز
بازیباختبرد

1101133بانک سرمایه1

1021225شهرداری تبریز2

931226پیکان تهران3

841224سایپا تهران4

661220کاله مازندران5

561117شهرداری ورامین6

571215خاتم اردکان7

481214شهرداری ارومیه8

481211هاوش گنبد9

471110سارویه ساری10

48129شمس11

011110رعد پدافند کاشان12

چهارشنبه 6 دی 1396
* شهرداری تبریز............................................................................ سایپا )ساعت 15(
* شمس....................................................................... شهرداری ارومیه )ساعت 15(
* سارویه ساری.................................................................. خاتم اردکان )ساعت 15(
* بانک سرمایه......................................................... رعد پدافند کاشان )ساعت 15(
* پیکان تهران..................................................... شهرداری ورامین )ساعت 17:30(
* کاله مازندران.............................................. هاوش گنبد کاووس )ساعت 17:30(

امتیازتفاضل گلگل‌خوردهگل‌زدهباختبردبازیتیم
113130115585030526. پتروشیمی بندر امام

214113119191627525. شهرداری تبریز
31495112410398523. پالایش نفت آبادان

41394103888115722. مهرام تهران
1319-51367813826. دانشگاه آزاد
4719-61367856903. نیروی زمینی

26718-7144109241191. یس آل گرگان
30615-8141138211127. پدافند خوزستان
18213-912111759941. شهرداری گرگان

جدول رده‌بندی لیگ برتر بسکتبال ایران

برنامه هفته شانزدهم لیگ برتر بسکتبال

دوشنبه 4 دی 1396
* دانشگاه آزاد................................................................................. مهرام )ساعت 16(
* شهرداری گرگان.......................................................... نیروی زمینی )ساعت 16(
* پدافند رعد خوزستان................................................ یس آل گرگان )ساعت 16(
* پتروشیمی بندرامام.................................................. شهرداری تبریز )ساعت 16(

بارسلونا با شکست رئال مادرید 
دست نیافتنی‌تر شد

حساس‌ترین بازی از هفته هفدهم لیگ دسته اول فوتبال اسپانیا با 
پیروزی کاتالان‌ها در خانه رقیب دیرینه‌شان به پایان رسید. 

در حساس‌ترین بازی از هفته هفدهم لالیگا، دیروز تیم‌های رئال‌مادرید 
و بارسلونا در یکصد و پنجاه‌ و هفتمین ال‌کلاسیکوی تاریخ لیگ دسته اول 
فوتبال باشگاهی اسپانیا به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه 3 بر صفر 
به سود بارسلونا به پایان رسید.گل‌های این بازی را لوئیس سوارس در دقیقه 
54، لیونل مسی در دقیقه 64 از روی نقطه پنالتی و الیکس ویدال در دقیقه 
سوم وقت‌های تلف شده به ثمر رساندند تا فاصله بارسا با رقیب دیرینه‌اش به 
14 امتیاز افزایش پیدا کند. از اتفاقات مهم این بازی و در نیم دوم بارسلونا در 
پی یک هجوم همه جانبه توانست در دقیقه 63 به گل دست یابد اما کارواخال 
مدافع راست رئال مادرید قبل از این صحنه توپ را با دست دفع کرد و داور یک 
ضربه پنالتی برای بارسلونا اعلام کرد و کارواخال را هم اخراج کرد. لیونل مسی 
این ضربه را به گل تبدیل کرد و پانزدهمین گل فصل خود را به ثمر رساند. 
آبی اناری‌ها با این برد ارزشمند ۴۵ امتیازی شدند و با اقتدار در صدر جدول 

ایستادند. رئال مادرید با ۳۱ امتیاز در رده چهارم جدول قرار دارد.
انتخاب یزدانی به عنوان کشتی‌گیر برترمرد جهان

  اتحادیه جهانی کشتی حسن یزدانی را به‌عنوان یکی از 
سه کشتی‌گیر برتر سال ۲۰۱۷ جهان در بخش »عملکرد فوق‌العاده« 

معرفی کرد.
هلن مورالس در وزن ۵۸ کیلوگرم زنان از آمریکا، یاسمین آدار در وزن 
۷۵ کیلوگرم کشتی زنان از ترکیه و حسن یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی 
آزاد مردان به عنوان برترین کشتی‌گیران سال ۲۰۱۷ جهان به‌خاطر عملکرد 
درخشان خود معرفی شدند.در این گزارش به پیروزی‌های حسن یزدانی با 
امتیاز فنی‌اشاره شده و وی بعنوان ستاره کشتی ایران )سوپراستار( در مسابقات 
جهانی پاریس معرفی شده است. با توجه به اعلام سایت اتحادیه جهانی حسن 
یزدانی تنها کشتی گیری بود که در ۱۶ وزن برگزار شده کشتی مردان )آزاد و 
فرنگی( بهترین عملکرد را داشته است.یزدانی در رقابت‌های جهانی پاریس در 
۵ مبارزه خود ۴۶ امتیاز از حریفانش گرفت و تنها ۲ امتیاز از دست داد تا مدال 

طلای جهان را مقتدرانه از آن خود کند.

ابتلای فرنگی‌کار نوجوان تیم ملی به سرطان
 حسین قنبرزاده فرنگی‌کار نوجوان بابلی و یکی از آینده‌داران 
کشتی ایران به علت ابتلا به بیماری سرطان مدتی است در بستر 
بیماری قرار دارد و خانواده وی خواستار دعای خیر مردم کشتی 

دوست برای شفای وی هستند.
حسین قنبرزاده فرنگی‌کار 19 ساله اهل بابل که عنوان سومی رقابت‌های 
قهرمانی کشور و عنوان پنجمی رقابت‌های جام یادگار امام  در رده نوجوانان را 
در کارنامه خود دارد و در اردوهای تیم ملی نوجوانان نیز زیر نظر علی ‌اشکانی 
سرمربی فعلی تیم ملی بزرگسالان تمرین کرده است، متاسفانه مدتی است به 
علت سرطان مغز استخوان و سرطان ریه در اوضاع نابسامانی قرار دارد و خانواده 
وی خواستار دعای خیر مردم و اهالی کشتی برای شفای فرزندشان هستند. 
علی جباری مربی حسین قنبرزاده درباره درخواست خانواده او از مسئولان 
گفت: اقوام و آشنایان در این مدت همراه خانواده این کشتی‌گیر بودند و مشکل 
شدیدی از این بابت بوجود نیامد اما به هر شکل تامین این هزینه‌ها سنگین 
است. مهم‌ترین درخواست ما و خانواده حسین قنبرزاده از مردم این است که 
برای او دعا کنند تا وی بتواند بر این بیماری سخت پیروز شود. او سال گذشته 
68 کیلوگرم وزن داشت اما در حال حاضر 45 کیلوگرم شده است. مسئولان 
ورزشی استان در این مدت به ملاقات این کشتی گیر آمده‌اند و کشتی‌گیران 
و مربیان زیادی از سراسر کشور پیگیر حال او شده‌اند. روز گذشته نیز قاسم 
رضایی به نمایندگی از فدراسیون کشتی و رسول خادم به ملاقات او آمد و 
اعلام کرد فدراسیون این آمادگی را دارد تا کمک‌های لازم را در اختیار این 

کشتی‌گیر قرار دهد.
تعیین سرپرست فدراسیون تیروکمان 

بعد از انتخابات کمیته المپیک
 تعیین سرپرست برای فدراسیون تیروکمان به بعد از انتخابات 

کمیته ملی المپیک موکول شد. 
مجمدرضا داورزنی در حاشیه مجمع انتخاباتی فدراسیون تکواندو در مورد 
زمان برگزاری انتخابات فدراسیون تیرو کمان بیان کرد: بعد از برگزاری مجمع 
انتخاباتی کمیته ملی المپیک برای فدراسیون تیروکمان سرپرست انتخاب 
خواهیم کرد.او ادامه داد: این فدراسیون چون از زمان ثبت‌نام کاندیداهای آن 
یک سال و نیم سپری می‌شود باید مراحل ثبت‌نام مجددا انجام شود تا کسانی 
که می‌خواهند در انتخابات تیروکمان حضور داشته باشند، ثبت‌نام خود را انجام 
دهند. به‌ هر حال بعد از مجمع کمیته ملی المپیک وضعیت این فدراسیون از 

نظر سرپرست مشخص خواهد شد.


